МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

АКТАНЫШСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
423740 с. Актаныш, пр. Ленина, 17

тел./факс 3-09-07
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
МКУ «МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ”
423740 Актаныш авылы, Ленин пр-ты, 17

тел\факс 3-09-07

Приказ

          № 543- ОД                                                                                             от 6.12.2023 г.

Об итогах муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

по предмету «Право»
На основании приказа Министерства образования и науки РТ от 27.10.2023 г. № под-1912/23 «О проведении муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году», приказа МКУ «Управление образования» № 480-ОД от 31.10.2023 г. «О проведении муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году», годового плана МКУ «Управления образования» Актанышского муниципального района,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету «Право».

2. Признать победителями муниципального этапа:
- Галиуллину Ильфину Филусовну, учащуюся 7 класса ГАОУ "Гуманитарная гимназия-интернат для одаренных детей" (учитель Абдуллина М.М.);
- Закирову Залину Алмазовну, учащуюся 9 класса МБОУ "Актанышская СОШ №1" (учитель Сафиуллин Р.Н.);
- Мухаметдинову Эльвину, учащуюся 10 класса ГАОУ "Гуманитарная гимназия-интернат для одаренных детей" (учитель Абдуллина М.М.);

- Закирову Азалию Ильшатовну, учащуюся 11 класса МБОУ "Актанышская СОШ №1" (учитель Мугтазирова Р.З.).
3. Признать призерами муниципального этапа:

- Нурлыгаянову Дильбар Ильгизаровну, учащуюся 7 класса МБОУ «Аккузовская ООШ» (учитель Зямилова Р.Г.);
- Сарварова Рамазана Рушатовича, учащегося 8 класса ГАОУ "Гуманитарная гимназия-интернат для одаренных детей" (учитель Абдуллина М.М.);
- Фарисову Лилию Фангилевну, учащуюся 8 класса МБОУ "Актанышская СОШ №1" (учитель Мугтазирова Р.З.);
- Зямилову Назилю Ринатовну, учащуюся 8 класса ГАОУ "Гуманитарная гимназия-интернат для одаренных детей" (учитель Абдуллина М.М.);

- Валиеву Алию Фанилевну, учащуюся 8 класса МБОУ «Уразаевская ООШ» (учитель Газизов Г.Ф.);

- Шайдуллину Ильвину Ринатовну, учащуюся 9 класса МБОУ «Аккузовская ООШ» (учитель Зямилова Р.Г.);
- Ахметову Айзилю Ильвировну, учащуюся 9 класса МБОУ «Аккузовская ООШ» (учитель Зямилова Р.Г.);

- Салимову Азалию Алмазовну, учащуюся 9 класса МБОУ "Актанышская СОШ №2 с углубленным изучением отдельных предметов" (учитель Басырова Р.Р.);
- Харитонову Алину Николаевну, учащуюся 9 класса МБОУ «Поисевская СОШ» (учитель Шарипова Г.А.);
- Мирзаянову Азалию Ильгизовну, учащуюся 9 класса МБОУ «Поисевская СОШ» (учитель Шарипова Г.А.);

- Басырова Нурсолтана Айдаровича, учащегося 10 класса МБОУ "Актанышская СОШ №2 с углубленным изучением отдельных предметов" (учитель Басырова Р.Р.);
- Мингазову Нурзилю Ринатовну, учащуюся 10 класса ГАОУ "Гуманитарная гимназия-интернат для одаренных детей" (учитель Абдуллина М.М.);

- Фардиеву Алису Ильназовну, учащуюся 10 класса ГАОУ "Гуманитарная гимназия-интернат для одаренных детей" (учитель Абдуллина М.М.);
- Шакирову Зулейху Зыяевну, учащуюся 10 класса МБОУ "Актанышская СОШ №1" (учитель Сафиуллин Р.Н.);

- Ахметова Ильназа Булатовича, учащегося 10 класса МБОУ «Поисевская СОШ» (учитель Шарипова Г.А.);

- Галимуллина Нияза Ильнаровича, учащегося 11 класса МБОУ "Актанышская СОШ №1" (учитель Мугтазирова Р.З.).
4. Директорам школ объявить благодарность учителям, подготовившим вышеуказанных учеников.

5.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя по УМР МКУ «Управление образования» Г.Д. Имамразыеву.
Начальник МКУ «Управление образования»                                    Р.М.Шакирова